Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / FRL série EVO
Y052 - ELEKTROPNEUMATICKÝ PUSH-IN KONC. VENTIL -
NC - normálně zavřený koncový solenoid 10 Bar do 3500
l/min.
Kód produktu: 52912
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Technopolymer (bez křemíku)
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: 2700 l/min./3500 l/min.
Médium: Stlačený vzduch
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Elektronické zastavení tlaku vzduchu, řada EVO Aignep
Zkrácená poznámka: Výrobek splňuje normu do výbušného prostředí II 2GD Ex h TX.
Použití tohoto koncového solenoidu je v rozmezí od 2,5 bar do 10 bar. Podtlak neumí řešit. Připojení hadice nástrčného systému
Push-In je pouze na hadici vnějšího průměru 8 mm (*D8). Cívky příslušné pro tento artikl viz originální katalog AIGNEP část 17.24
Serie 01V (SOL01 Ø8* size 22mm). Kategorie ATEX II 2GD Ex h TX může být překlasifikována podle druhu použitého solenoidu.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Vnitřní závit
Hmotnost
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Provedení
Určeno na hadici [mm]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
Y052103000000
2,5-10 bar
G 1/4"
0,35 kg
V3V1
1
2700 Nl/min
*D8
ks
2 581,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y052104000000
2,5-10 bar
G 3/8"
0,35 kg
V3V1
1
2700 Nl/min
*D8
ks
2 581,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y052204000000
2,5-10 bar
G 3/8"
0,39 kg
V3V2
1
3500 Nl/min
*D8
ks
2 724,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y052205000000
2,5-10 bar
G 1/2"
0,39 kg
V3V2
1
3500 Nl/min
*D8
ks
2 724,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y052307000000
2,5-10 bar
G 3/4"
0,43 kg
V3V3
1
3500 Nl/min
*D8
ks
2 907,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
Y052309000000
2,5-10 bar
G 1""
0,43 kg
V3V3
1
3500 Nl/min
*D8
ks
2 907,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0